
UCHWAŁA NR 141/541/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2021 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1740)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski,   

2) Piotr Fikus – Wicestarosta,  

3) Janina Kwiecień – Członek Zarządu, 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Kartuskiego upoważnia Tomasza Arendt   

w sprawach dotyczących projektowanej przebudowy instalacji gazowej  w budynku 

położonym w Kartuzach przy ul. Mściwoja II 20, dz. nr 233/3 obręb 3 (budynek Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie), w tym do reprezentowania przed urzędami w celu uzyskania 

pozwolenia na budowę, do odbioru wszelkich dokumentów, decyzji, pozwoleń, warunków 

przyłączenia i do składania oświadczeń w imieniu Powiatu Kartuskiego.  

 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do samodzielnego działania, 

składania, odbierania, uzupełniania i poprawiania wniosków, pism, odbioru decyzji 

administracyjnych oraz dokumentacji. 
 

§ 3. Niniejsze pełnomocnictwo nie uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 S T A R O S T A  

 

/-/ Bogdan Łapa  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Ze względu na obowiązujące przepisy niezbędne jest wykonanie przebudowy instalacji 

gazowej w budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach przy ul. Mściwoja 

II 20. Zgodnie z obowiązującymi przepisami zawór odcinający dopływ gazu powinien być 

zlokalizowany na zewnątrz budynku (obecnie jest wewnątrz). Tego rodzaju roboty budowlane 

wymagają uzyskania pozwolenia na budowę, co wymaga przygotowania odpowiedniego 

projektu budowlanego. W związku z powyższym zasadne jest udzielenie odpowiedniego 

pełnomocnictwa projektantowi, aby uzyskał odpowiednią decyzje umożliwiającą 

zrealizowanie przedmiotowych robót. 

 

Sporządził: Marcin Lidzbarski  


